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Zestaw Frezarka SPRINT45 + Lampa UNO
Sonobella

Cena 324,62 zł

Numer katalogowy 1173670362

Kod producenta BSSPRINT45+UNO

Opis produktu
Zestaw Frezarka SPRINT45 + Lampa UNO SonobellaFrezarka SPRINT45Profesjonalna frezarka, która przeznaczona jest do
pracy w gabinecie kosmetycznym stacjonarym i mobilnym, a także do użytku w domowym SPA. Urządzenie cechuje łatwość
obsługi oraz elegancki wygląd. Dodatkowo jej niewielkie gabaryty oraz waga ułatwiają tranportowanie i przechowywanie.
Lekka i ergonomiczna głowica zapewnia komfort pracy, bez przemęczania dłoni.W skład zestawu wchodzą: - baza frezarki-
głowica - pedał nożny - zestaw frezów- podstawka pod głowicę Dane techniczne: - płynna regulacja obrotów: 0-35 tys. obrotów
(prawe/lewe) - rączka TWIST-LOCK (wymiana frezów jednym ruchem)- dopasowanie stanradowych frezów o średnicy 2.32-
moment obrotowy 5,71 mNm - sterowanie pedałem nożnym i z poziomu bazy- zasilanie 110-220 V / 50-60Hz Wymiary: -
wymiary bazy : 15x11x7 cm- waga frezarki 1 kg - wymiary głowicy - 15,3x2,8 cm- waga głowicy : 150 gFrezarka posiada
Certyfikat Europejski CE..  Lampa Sonobella UNO 48W LED UV Timer + Sensor  Profesjonalna lampa UV / LED 48W najnowszej
generacji, która szybko i równomiernie utwardza wszystkie żele, lakiery hybrydowe i inne preparaty
światłoutwardzalne.Technologia dual LED sprawia, że lampa niezawodnie, szybko i równomiernie utwardza wszystkie lakiery
hybrydowe i żele.  Lampa emituje białe światło, które nie męczy wzroku. Posiada energooszczędne źródło światła o dużej
mocy i podwójnym zakresie fal 365nm i 405nm.Posiada timer nagrzewania w zakresie od 5 do 120 sekund z funckją
zapamiętania wybranego czasu (należy wcześniej wybrać czas nagrzewania) oraz sensor ruchu, który uruchamia się przy
wsunięciu dłoni do wewnątrz urządzenia.Dużym ułatwieniem w utrzymaniu czystości lampy jest jej całkowicie zdejmowana
podstawa magnetyczna, która dodatkowo jest wyprofilowana pod dłoń. Urządzenie posiada wyświetlacz analogowy.Lampka
dodatkowo jest bezpieczna dla ludzi oraz środowiska, dzięki energooszczędnym diodom LED, nie wytwarza substancji
niebezpiecznych dla człowieka oraz emituje dużo mniej ciepła, niż przy użyciu klasycznej lampy. Urządzenie jest w stanie
pracować do 50 tys. godzin bez wymiany żarówek oraz spadku ich mocy. Lampa jest elegancka, ale i praktyczna. Jej
kompaktowość sprawia, że jest łatwa w przenoszeniu i transporcie. Dane techniczne:Moc: 48WTimer: 5-120sZasilanie:
100~240V, 50/60 HZŻywotność LED: min 50 tys. h20 diod LEDWymiary urządzenia:- szerokość: 21cm- długość: 23cm-
wysokość: 10cmWymiary opakowania urządzenia:- szerokość: 25cm- długość: 23,5cm- wysokość: 13cmWaga: 1 kg .  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BSSPRINT45+UNO
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